РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

  «19» ноября 2021 года                      № 13                                             х. Войнов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Войновского сельского поселения от 08.10.2021 № 5 «Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов
Войновского сельского поселения»

В соответствии со статьей 14 Регламента Собрания депутатов Войновского сельского поселения Собрание депутатов Войновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 08.10.2021 № 5 «Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Войновского сельского поселения»:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

«2.	Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам, собственности и эффективному использованию земель, охране природы Зубрилина Геннадия Владимировича, депутата Собрания депутатов Войновского сельского поселения.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя Собрания
депутатов – главы Войновского
сельского поселения	                                                                     В.В. Семиков